
Schwimmunterricht im Schuljahr 2023/2024 
 
 
 
7./8. Stunde  14.15 Uhr – 15.45 Uhr 
 
Sulz am Eck Abfahrt   Linie 775 (Richtung Wildberg, Bahnhof) 

 
     Gemeindehalle 13.37 Uhr 
     Untere Haltestelle 13.38 Uhr 
 
Gültlingen Abfahrt   Deckenpfronner Str.  13.47 Uhr 
     Ortsmitte  13.48 Uhr 
 
Bildungszentrum Ankunft     13.59 Uhr 
…………………………………………………………………………………………………………. 
Bildungszentrum Abfahrt  Linie 775 (Richtung Herrenberg) 16.05 Uhr 
 
Wächtersberg Ankunft     16.12 Uhr 
Sulz am Eck Gemeindehalle Ankunft    16.17 Uhr 
 
Bildungszentrum Abfahrt   Linie 759 (Richtung Gärtringen) 16.02 Uhr 
Gültlingen Ankunft   Ortsmitte   16.18 Uhr 
     Deckenpfronner Str.  16.19 Uhr 
…………………………………………………………………………………………………………. 
Bildungszentrum Abfahrt  Linie 759 (Richtung Libelsberg) 16.03 Uhr 
Effringen Pflug Ankunft     16.07 Uhr 
Schönbronn Kirche Ankunft     16.09 Uhr 
 
 
9./10. Stunde 16.00 Uhr – 17.30 Uhr 
 
Gültlingen Abfahrt   Linie 775 (Richtung Wildberg, Bildungszentrum)  
 
     Deckenpfronner Str.  15.47Uhr 
     Ortsmitte  15.48Uhr 
 
Bildungszentrum Ankunft     15.59 Uhr 
…………………………………………………………………………………………………………. 
Bildungszentrum Abfahrt  Linie 775 (Richtung Sulz a.E., Gemeindehalle)17.40 Uhr 
 
Gültlingen Ankunft   Ortsmitte  17.51 Uhr 
     Deckenpfronner Str.  17.52 Uhr 
 
 


